
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S  
 

\\Duriai\Skelbti\B4\2025\2025_01_31_B4-4.docx 

POTVARKIS 

DĖL PRIEMOKOS SKYRIMO EGLEI BAREIKIENEI 

 

2025 m. sausio  31 d. Nr. B4-4 

Molėtai 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos darbo kodekso 139 straipsnio 2 dalies 4 

punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio  2 dalies 

7 punktu, vykdydamas Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2024 m. lapkričio 28 d. 

įsakymą Nr. V-1186 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2022 m. lapkričio 3 d. 

įsakymo Nr. V-1630 „Dėl Asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir jų bazinių kainų sąrašo bei su 

šiomis paslaugomis susijusių priedų, mokamų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto 

lėšomis, sąrašų patvirtinimo“ pakeitimo“, atsižvelgdamas į VšĮ Molėtų r. sveikatos centro 2025 m. 

sausio 29 d. raštą Nr. S/25-41 „Dėl priemokos skyrimo“: 

 1. S k i r i u Eglei Bareikienei, VšĮ Molėtų r. sveikatos centro šeimos ir vaikų ligų 

gydytojai, einančiai šias pareigas pagal papildomą susitarimą (pagrindinės pareigos VšĮ Molėtų r. 

sveikatos centro direktorė), 440,00 Eur priemoką nuo 2025 m. sausio 1 d. iki 2025 m. gruodžio 31 d. 

 2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų 

komisijai (Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per 

tris mėnesius nuo tada, kai suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 

 

 


